AUTÔNOMOS DE TÁXIS DO MUNICÍPIO DE GUARULHOS.

GUARUCOOP
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
A COOPERATIVA MISTA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS 
AUTÔNOMOS DE TÁXIS DO MUNICÍPIO DE GUARULHOS 
– GUARUCOOP, CONFORME DETERMINA SEU ESTATUTO 
SOCIAL, CONVOCA SEUS 785 (SETECENTOS E OITENTA E 
CINCO) COOPERADOS EM CONDIÇÕES DE VOTAREM, PARA 
COMPARECEREM À ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, 
QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 04/05/2019, NO AUDITÓRIO DA 
CIESP, SITO Á RUA URUAÇU, 100, JARDIM PINHAL, GUARU-
LHOS/SP, COM ABERTURA DOS TRABALHOS NESTE DIA ÀS